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Tegnforklaring

Reguleringsplan PBL 2008

§12-5. Nr. 2 - Samferdselsanlegg og

teknisk infrastruktur

Vego_SV

Kjørevego_SKV2

Gang-/sykkelvego_SGS

Annen veggrunn - tekniske anleggo_SVT2

Annen veggrunn - grøntarealo_SVG1

§12-5. Nr. 5 - Landbruks-, natur- og

friluftsformål samt reindrift

LandbruksformålLL3

§12-5. Nr. 6 - Bruk og vern av sjø og

vassdrag med tilhørende strandsone

Naturområde i sjø og vassdrag
VNV01

§12-6 - Hensynssoner

Frisikt

Flomfare

Hensyn grønnstruktur

RpSikringGrense

RpFareGrense

RpAngittHensynGrense

Punktsymboler

Avkjørsel - både inn og utkjøring

Linjesymbol

RpGrense

RpFormålGrense

Frisiktlinje

Regulert kant kjørebane

Bru

Måle og avstandslinje
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Detaljregulering

Gang- og sykkelveg langs

Dysjalandsvegen, frå Lerbrekkvegen

til Dysjaland

XXX
XXX
XXX

XXX
XXX
XXX

Ny 2. gang behandling
Offentlig ettersyn fra ....... til ......
2. gangs behandling
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1. gangs behandling
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§ 12-7. Nr. 14 - Eierform

             o_            Offentlig arealformål

BASISKART

                     Eiendomsgrense

                     Eksisterende bebyggelse

(2018)

(2015)

(2010)

(2011)

(2019)

(5110)

(6610)

(H140)

(H320)

(H540)

Alternativ 1


